
 

• Sektorinio praktinio mokymo centro veikla 2019 metais  

 
Praktinio mokymo organizavimas kitų profesinio mokymo įstaigų mokiniams, mokytojams: 

Mokymo įstaigos 

pavadinimas 

Mokymo programos 

pavadinimas 

Mokinių  skaičius 

 

Valandų 

skaičius 

vienam 

asmeniui 

 

Mokytojų 

skaičius 

 

Vilniaus technologijų ir 

verslo mokykla 

Mokiniai iš įvairių 

profesinio mokymo 

programų  

40 5 4 

VŠĮ Kretingos 

technologijų ir verslo 

mokykla 

Mokiniai iš įvairių 

profesinio mokymo 

programų 

23 6 2 

VŠĮ Kretingos 

technologijų ir verslo 

mokykla 

„Pažintis su naujomis 

žuvininkystės 

technologijomis Šilutės 

PMC SŽPMC“ 

 8 12 

Klaipėdos turizmo 

mokykla 

Virėjo specialybės 

mokiniai 

15 8 2 

Iš viso 78  8 

 

Praktinio mokymo organizavimas kolegijų, universitetų studentams, dėstytojams: 

Mokymo įstaigos 

pavadinimas 

Studentų skaičius 

 

Dėstytojų 

skaičius 

 

Valandų 

skaičius 

vienam 

asmeniui  

 

Klaipėdos valstybinė 

kolegija  

- 15 6 

 

Praktinio mokymo organizavimas bendrojo ugdymo mokyklų mokiniams: 

Bendrojo 

ugdymo 

mokyklos 

pavadinimas 

Mokinių 

skaičius 

 

Valandų 

skaičius 

vienam 

asmeniui  

 

Vykdytų (planuojamų) 

užsiėmimų SPMC 

paskirtis: technologijų 

pamokų organizavimas, 

profesinis orientavimas ir 

kt.  

Pastabos 

 



Kaišiadorių r. 

Žaslių 

pagrindinė 

mokykla 

48 5 Edukacinės programos 

„Išauginta ES“ 

įgyvendinimas 

2019-03-29 

sutartis su VšĮ 

Kaimo verslo ir 

rinkų plėtros 

agentūra Nr. 4-

SUT-12 /ŽV-14  

Kaišiadorių r. 

Stasio 

Tijūnaičio 

pagrindinė 

mokykla 

45 5 Edukacinės programos 

„Išauginta ES“ 

įgyvendinimas 

Kaišiadorių r. 

Šilavoto 

pagrindinė 

mokykla 

42 5 Edukacinės programos 

„Išauginta ES“ 

įgyvendinimas 

Šilutės r. 

Vainuto 

gimnazija 

48 5 Edukacinės programos 

„Išauginta ES“ 

įgyvendinimas 

Alytaus r. 

Miroslavo 

gimnazija 

46 5 Edukacinės programos 

„Išauginta ES“ 

įgyvendinimas 

Švėkšnos 

Saulės 

gimnazija 

19 3 Profesinis orientavimas ir 

karjeros planavimas 

Lankytojų 

registracijos 

žurnalas 

Anykščių r. 

Kazio 

Inčiūros 

gimnazija 

18 3 Profesinis orientavimas ir 

karjeros planavimas 

Lukšių Vinco 

Grybo 

gimnazija 

18 3 Profesinis orientavimas ir 

karjeros planavimas 

Vaikų 

darželis 

"Ąžuoliukas" 

16 3 Edukacinė pamoka – 

„Pažintis su akvakultūra, 

ŠPMC auginamos žuvys, 

jų pažinimas“. 

Katyčių 

pagrindinė 

mokykla 

15 3 Profesinis orientavimas ir 

karjeros planavimas 

Šilutės 

jaunimo ir 

suaugusiųjų 

mokymo 

centras 

21 6 Edukacinis renginys 

„Pažintis su akvakultūros 

profesiniu mokymu  ir 

akvakultūros 

technologijomis“ 

Lankytojų 

registracijos 

žurnalas 



(Trečiojo 

amžiaus 

universitetas) 

 

Žemaičių 

Naumiesčio 

gimnazija 

40 3 9-ų klasių mokiniai. 

Edukacinis renginys 

„Pažintis su akvakultūros 

profesiniu mokymu  ir 

akvakultūros 

technologijomis. 

biologijos ir chemijos 

taikymas akvakultūroje.“ 

Lankytojų 

registracijos 

žurnalas 

Šilutės M. 

Jankaus 

pagrindinė 

mokykla 

20 3 Edukacinės programos 

„Išauginta ES“ 

įgyvendinimas 

2019-03-29 

sutartis su VšĮ 

Kaimo verslo ir 

rinkų plėtros 

agentūra Nr. 4-

SUT-12 /ŽV-14 

Iš viso 396 52   

 

Kvalifikacijos tobulinimo renginių organizavimas įmonių darbuotojams: 

Įmonės (juridinio 

asmens pavadinimas) 

Darbuotojų 

skaičius  

 

Valandų skaičius 

vienam 

darbuotojui 

 

UAB "Domus 

inžinerija" 

4 6 

Ūkininkas Algis 

Andrijauskas 

1 8 

Stasys Papievis, 

verslininkas 

1 3 

Latvių, Estų ir 

Lietuvių delegacija 

25 2 

Delegacija iš 

Ukarainos 

20 2 

Šilutės r. savivaldybės 

administracija 

12 6 

Šeimų individualus 

konsultavimas 

13 3 



žuvininkystės 

klausimais 

VŠĮ Kaimo verslo ir 

rinkų plėtros agentūra 

10 5 

Iš viso: 86 

 

108 

 


